二零二零年 44,200

二零二一年 30,700

二零二二年 30,700

二零二三年 30,700

#06-03 二零一九年 76,500

二零二零年 68,800

二零二一年 47,800

二零二二年 47,800

二零二三年 47,800

#06-04 二零一九年 51,700

二零二零年 46,500

二零二一年 32,300

二零二二年 32,300

二零二三年 32,300

#06-05 二零一九年 74,400

二零二零年 67,000

二零二一年 46,500

二零二二年 46,500

二零二三年 46,500

#06-07 二零一九年 41,900

二零二零年 37,700

二零二一年 26,200

二零二二年 26,200

二零二三年 26,200

GSM物業的估值

因本公司未能自GSM賣方取得有關出租單位的估值報告，故並無在本通函內披露出租單位於有關期
間的估值。然而，獨立物業估值師對GSM物業於二零二三年三月三十一日所評估之價值已予編製並
載於本通函附錄四。

II-9

附錄二 	 GSM物業之未經審核財務資料

A.	 緒言

編製以下呈列的本集團之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」），旨在說明GSM
收購事項對本集團於二零二三年三月三十一日之財務狀況的影響，猶如GSM收購事項已於二
零二三年三月三十一日發生。本公司董事根據上市規則第4.29段編製之未經審核備考財務資
料僅供說明之用，且因其假設性質使然，其未必能真實反映本集團於二零二三年三月三十一日
或任何未來日期的財務狀況（假設GSM收購事項已於二零二三年三月三十一日完成）。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零二三年三月三十一日的未經審核綜合資產負債
表（摘錄自本公司日期為二零二三年五月十二日之中期業績公告所載本集團截至二零二三年
三月三十一日止六個月之綜合財務報表）編製，並就GSM收購事項之影響作出調整，旨在說
明GSM收購事項可能如何影響本集團之財務狀況，猶如GSM收購事項已於二零二三年三月
三十一日發生。未經審核備考財務資料應與本公司截至二零二三年三月三十一日止六個月之中
期業績公告所載之本集團過往財務資料及本通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

編製未經審核備考財務資料所採用的會計政策，與本集團截至二零二二年九月三十日止財政年
度的已刊發年報所載本集團所用的會計政策相符。

III-1

附錄三 	 本集團之未經審核備考資料

B.	 未經審核備考綜合資產負債表

本集團於
二零二三年

三月三十一日之
綜合資產負債表 備考調整

本集團於
GSM
收購事項

後之未經審核備考
綜合資產負債表

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
(附註1) (附註2)

非流動資產

物業、廠房及設備 56,707 – 56,707

使用權資產 24,930 – 24,930

投資物業 315,892 83,395 399,287

於聯營公司的投資 462 – 462

於合營企業的投資 26,891 – 26,891

按公平值計入其他全面收益的金融資產 11 – 11

遞延稅項資產 515 – 515

長期預付款項 7,001 (6,395) 606

融資租賃應收款項 28,152 – 28,152

銀行定期存款 500 – 500

461,061 77,000 538,061

流動資產

存貨 173 – 173

貿易及其他應收款項 17,965 1,036 19,001

授予聯營公司及合營企業的貸款 14,877 – 14,877

預付款項 2,454 – 2,454

融資租賃應收款項 18,844 – 18,844

銀行定期存款 1,580 – 1,580

現金及銀行結餘 36,233 (14,036) 22,197

92,126 (13,000) 79,126

分類為持作出售之非流動資產 13,300 – 13,300

105,426 (13,000) 92,426

流動負債

貿易及其他應付款項 41,892 – 41,892

撥備 420 – 420

銀行借貸 19,862 – 19,862

租賃負債 35,580 – 35,580

即期所得稅負債 3,200 – 3,200

100,954 – 100,954

流動資產淨值╱（負債）淨額 4,472 (13,000) (8,528)

資產總值減流動負債 465,533 64,000 529,533

III-2

附錄三 	 本集團之未經審核備考資料

本集團於
二零二三年

三月三十一日之
綜合資產負債表 備考調整

本集團於
GSM
收購事項

後之未經審核備考
綜合資產負債表

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
(附註1) (附註2)

非流動負債

遞延稅項負債 6,581 – 6,581

其他應付款項 761 – 761

撥備 549 – 549

銀行借貸 160,521 64,000
（附註3）

224,521

租賃負債 90,611 – 90,611

259,023 64,000 323,023

資產淨值 206,510 – 206,510

附註：

(1)	 該等金額摘錄自本公司截至二零二三年三月三十一日止六個月之中期業績公告所載本集團於二零二三年三月三十一日之
未經審核簡明綜合財務狀況表。

(2) 	調整反映以下情況：

(a) 	GSM收購事項所產生之GSM物業的確認及償付成本約83,395,000新加坡元，猶如GSM收購事項已於二零二三年
三月三十一日完成。GSM物業之成本包括(i)物業之購買價80,000,000新加坡元；(ii)印花稅約2,395,000新加坡
元；(iii)有關GSM物業若干單位的估計不可申索扣除的商品及服務稅款約957,000新加坡元；及(iv)已資本化之估計
法律及專業費用約43,000新加坡元。80%的代價（即64,000,000新加坡元）將由建議GSM貸款融資（已就此自銀
行獲得意向條款書）提供資金；及

(b)	 有關GSM物業若干單位的估計商品及服務稅款約1,036,000新加坡元，其可作為進項商品及服務稅從稅務機關申索
扣除。

(3) 	根據已自銀行取得的有關建議GSM貸款融資的意向條款書，買方將就GSM收購事項取得64,000,000新加坡元的長期銀
行借貸，其將分類為非流動負債。

(4) 	並無作出調整以反映本集團於二零二三年三月三十一日後的任何經營業績或訂立的其他交易。

III-3

附錄三 	 本集團之未經審核備考資料

C.	 獨立申報會計師有關編製未經審核備考財務資料之核證報告